[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2011

№ 37
п. Нижнесортымский

О внесении изменений
в постановление администрации

сельского поселения Нижнесортымский от 04.02.2010 № 14
«Об утверждении состава и Положения о межведомственной
комиссии по вопросам выполнения переустройства и (или)
перепланировки жилых помещений, перевода жилого помещения
в  нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
на территории сельского поселения Нижнесортымский»
       1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 04.02.2010 №14 «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по вопросам выполнения переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, перевода жилого помещения  в  нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории сельского поселения Нижнесортымский» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
       2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский  Л.А. Милютину.

Глава поселения

П.В. Рымарев
                                                                                                      Приложение 1 к постановлению

                                                                                                                             администрации сельского

                                                                                                               поселения Нижнесортымский

                                                                                                                             от 28 февраля 2011 № 37
Состав межведомственной комиссии по  вопросам выполнения  переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого  помещения в жилое помещение на территории
сельского  поселения Нижнесортымский
Рымарев Пётр Владимирович   - глава сельского поселения Нижнесортымский
                                                         - председатель комиссии,

Милютина Любовь Александровна – заместитель главы сельского поселения

                                   Нижнесортымский - заместитель председателя комиссии,

Ганина Ирина Александровна – главный специалист службы контроля за

   муниципальным имуществом администрации сельского

                                 поселения Нижнесортымский – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Федичкин Олег Николаевич – заместитель главы сельского поселения

Нижнесортымский,

Волошина Елена Анатольевна – начальник службы контроля за

  муниципальным имуществом администрации сельского

  поселения Нижнесортымский,

Слугина Наталья Михайловна   – начальник службы документационного

  обеспечения администрации сельского

  поселения Нижнесортымский,

Сафарова Луиза Раджабовна -  ведущий специалист службы

                          жилищно-коммунального хозяйства и внешнего  благоустройства

                          поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский
Члены приемочной комиссии:

При переустройстве и (или) перепланировке с изменением конфигурации жилого помещения посредством устройства проемов в несущих конструкциях здания или удаления их части и изменениях в инженерных системах приглашаются по согласованию:

- представитель Сургутского отдела Государственной жилищной инспекции Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

- представитель Сургутского отдела территориального управления "Роспотребнадзора" по Ханты-Мансийскому автономному округу -Югре;

- представитель отдела Государственного пожарного надзора по Сургутскому району Государственного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

- представитель Сургутского отделения Федерального государственного унитарного предприятия "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ" по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югра.
- представитель отдела инспектирования по Сургутскому району инспекции Государственного архитектурно-строительного надзора.